

Referat FAU-MØTE 10 jan 2018 kl. 18:00

Tilstede:

<u>8.trinn:</u> Anne Berit Gravvold 8B Susana Kverndal 8C	<u>9. trinn:</u> Asaki Mehic 9B Håkon Tillier 9C	<u>10. trinn:</u> Marianne Stordalen 10A Ingeborg Berdal 10C Elisabeth Borell 10D	<u>VG:</u> Vickey Bonafede 1MKC
---	--	--	------------------------------------

Neste møte 7 Mars.

SAK	TEMA	MERKNAD
Sak 1	<p>Administrasjonen orienterer</p> <p>Skolen har fått en helsebror, 3 dager i uka. Han kommer i tillegg til dagens helsesøster.</p> <p>F21 har høyere lærertetthet enn gjennomsnittet. Henger sammen med kombinasjonen ungdoms- og videregående skole.</p> <p>Strategisk plan vedtatt i DS. Fokus for året er videreføring av Tilbakemelding og Elevmiljø, samt nye initiativ rettet mot Norskfag og Tverrfaglighet. Tverrfaglighet kommer til å komme tungt i ny lærerplan, og skolen ønsker å være frempå og lære hvordan tverrfaglighet kan gjøres i praksis. Gjennomgangstema vil være demokrati, bærekraftig utvikling og livsmestring.</p> <p>16 mars skal elevene ha plandag og lærerne ha innføring i nye læreplaner (gjeldende fra høst 20).</p> <p>Fravær på grunnskolen har negativ utvikling. For 2 år siden var det 6,7% i fjor var det 8,1%. Dette er skyhøyt i forhold til andre ungdomsskoler. Administrasjonen kommer tilbake med litt dypere innsikt neste gang.</p> <p>Elevrådsundersøkelsen er nettopp gjennomført. Gjennomgang av resultatene neste FAU møte.</p> <p>-----</p> <p>Det virker ikke som det er veldig stort engasjement rundt alternative ordninger med kantina, og FAU mener at skal det gjøres vesentlige endringer på kosthold må det komme fra skolen og subsidieres. Vi ser ikke dette som effektiv å bruk av FAUs tid og energi.</p>	Orientering Beslutning
Sak 2	<p>Valg av ordstyrer og referent.</p> <p>Håkon refererer</p>	Beslutning
Sak 3	<p>Arrangementer fremover</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ball - nyttårs / jule / vinter.... kort status og spørsmål om vakter <p>Ingen involverte tilsted på dette møtet. Vi fikk i etterkant av møtet beskjed om at ballet i år blir 31. mai.</p>	Orientering Beslutning

	<ul style="list-style-type: none"> - Lucia og Julegløgg. Er det erfaringer fra gjennomføring som skal dokumenteres? <p>Det var positivt at skolen stengte alternative innganger. Kunne hatt en lysslynge eller andre lys. Kunne holdt det åpent litt lenger For mye pepperkaker og passe med gløgg</p>	
Sak 4	<p>SMU</p> <ul style="list-style-type: none"> - Er det saker til orientering eller koordinering? <p>Skolen gjør mye bra, men det har vært opplevd som litt fragmentert. SMU mener skolen nå har gjort en veldig god innsats med å samle og koordinere tiltakene. I tillegg har man eksperimentert mye for å finne ut hva som fungerer i hvilke sammenhenger.</p> <p>Men. Foreldregruppen er veldig fraværende. Det er et par arenaer som er gode, men SMU ønsker seg veldig at vi kan få engasjert foreldrene mer. Vi bør kunne stille mer krav til at foreldrene er engasjert.</p> <p>En måte å kommunisere en "langtidsplan" for foreldreengasjement på. Kan skolen tydeliggjøre og forsterke forventninger til foreldrene? En kommunikasjon som starter på første møte i 8 klasse og følges konsistent opp ved hver anledning.</p> <p>Overskrift: Foreldrene som bidragsytere til elevmiljø.</p> <p>SMU kan bidra med forslag til hva skolen kan bidra med og utkast til brosjyre til foreldrene (presentasjon og brosjyre) - Vickey kommer tilbake på dette.</p>	Orientering Beslutning
Sak 5	<p>Årshjul: På forrige møte ble vi enige om å operasjonalisere et form for årshjul slik at det blir en ressurs for klassene. Status på dette (Marius & Elisabeth) og evt applaus.</p> <p>Det virker lite hensiktsmessig å ha eget hjul for FAU / foreldreengasjement. Vi oppfordrer SMU til å få foreldreaktiviteter inn på skolens sosiale kalender og kobler det til punkt 4.</p>	Orientering Beslutning
Sak 6	<p>Skoleplattform og ikt verktøy:</p> <p>Har skolen en kvalifisert oppfatning av hvilken verdi arbeidet som legges ned i vurderinger har? Sender dette til administrasjonen og ber om en tilbakemelding på neste møte.</p> <p>FAU ønsker en fane på It's learning med informasjon fra og om FAU. Hjemmesiden på F21 må oppdateres.</p>	Orientering Beslutning

Sak 7	Læringsmiljø: Ingen saker her.	Orientering Beslutning
Sak 8	Driftsstyre: Rektor informerte om Strategisk plan under sin gjennomgang. Ut over dette er FAU bekymret for sykefraværet på skolen og effekten på læring. Kan vi få tall på sykefravær gjennom året opp mot sammenlignbare arbeidsmiljøer. Hva er plan B og C når elever ender opp med "mer film enn matte"?	Orientering Beslutning
Sak 9	Eventuelt: Revy! Elevene setter etter ett års pause opp revy i år. Vi mener det er veldig stas med revy på skolen, og håper på god oppslutning. Konsept og billetter slippes på mandag. Revyen spilles 5 til 8 februar. Billetter finnes på facebook arrangement. Kjøp billett og kom og se!	